
 

 
 

UCHWAŁA NR XLIII/723/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W celu dostosowania do zgodności z prawem Uchwały Nr XLII/704/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. dokonuje się poniższych zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r.: 

 
1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2021 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85232 – Centra integracji 

społecznej o kwotę 40.000,-zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  - 

2) wydatki majątkowe 40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych - 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2021 r. w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 40.000,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę 12.700,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 12.700,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 12.700,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

2) w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 27.300,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 27.300,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych 5.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,-zł 

ab) dotacje na zadania bieżące 22.300,-zł 



 

b) wydatki majątkowe - 

3. Wydatki bieżące określone w § 1 ust. 2 pkt 2 stanowią wydatki na zadania wynikające 

z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w kwocie 5.000,-zł. 

4. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii wynikające  

z Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 12.700,-zł, 

2) § 1 ust. 2 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na zadania wynikające z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 22.300,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w § 1 ust. 1 

stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy 

Przeworsk – instytucji tworzącej Centrum Integracji Społecznej z siedzibą  

w Chałupkach z przeznaczeniem na pierwsze wyposażenie w kwocie 40.000,-zł. 

6. Zmiany planu wydatków określone w § 1 w szczegółowości dział, rozdział, 

paragraf określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2021 r. w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 27.300,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 27.300,-zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 5.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,-zł 

b) dotacje na zadania bieżące 22.300,-zł 

2) wydatki majątkowe - 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2021 r. w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 40.000,-zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  - 

2) wydatki majątkowe 40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych - 



 

3. Wydatki bieżące określone w § 2 ust. 1 stanowią wydatki na zadania wynikające  

z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w kwocie 5.000,-zł. 

4. Dotacje określone w § 2 ust. 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na zadania wynikające z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 22.300,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w § 2 ust. 2 

stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy 

Przeworsk – instytucji tworzącej Centrum Integracji Społecznej z siedzibą  

w Chałupkach z przeznaczeniem na pierwsze wyposażenie w kwocie 40.000,-zł. 

6. Wydatki określone w § 2 stanowią wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(z późn. zm.). 

7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2021 r. o kwotę 

12.700,-zł. 

8. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 12.700,-zł (środki w dyspozycji 

Samorządu na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi). 

9. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 8 w § 905 - Przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

10. Zmiany planu wydatków  określone w § 2 w szczegółowości dział, rozdział, 

paragraf określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 


